D-vostre diaru, in că-odată mulțămirile mele
fierbinți tuturoru aceloru distinși domni, domne
și domnișore din societatea română a Brașo
vului, cari, în timpulu petrecerii mele aici,
’ml-au dată dovecțl de simpatia, pentru mine
.aiâtu de prețiose și onorătâre, precum și re
gretele mele, că plecarea grabnică nu mi-a
permisii a mulțumi fiă-căruia în parte.

Brașovă, 5(17) Martie 1895.
A d-vostre devotată

Agallia Bârsescu.

„A8bina“,
Institutn fie credita și ie economii în Sibiu

Baportulu Consiliului de administrațiune cătră
adunarea generală a acționarilor ii din 27

Martie 1895.
Domniloră acționari! Anulă espirată

s’a născută în curentulă lipsei de numerară
.și totă ast-felă s’a și terminată.

Acestei administratorii trebue se
scie limbele: română, maghiară și
germană, și are se depună o cau
țiune de 500 fl v. a.

Suplicile au se se adreseze că-
tră subscrisa Eforia școlară, în biu-
roulu căreia se pdte lua înformațiu-
na despre beneficiile și despre înda
toririle legate de acestu postă.

Brașovu, 2(14) Martie 1895.
Eforia șcâlelortL

655,i-3 centrale române ort. res.

SEOiltffl polițe comerciale CB 5
(ICCOriS împrumuturi cambiale și cambial-ipotecari JH 6 °|0'
flSSCMfiS credite în cont corrent condițiunl;

HCEHE împrumuturi pe hârtii de valore, monede,
giuvaere și mărfuri Cil 6°|oj